www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

SETOR MUNICIPAL DE TRIBUTOS

EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA

INTERESSE ESPECÍFICO................................................pág.01/02

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA

INTERESSE ESPECÍFICO

JÂNIO LUIS MARQUES FERNANDES, Secretário

Municipal de Finanças do Município de Trizidela do Vale,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais, e pela

Lei Municipal N.º 348/2019, de 07 de março de 2019, FAZ

SABER aos terceiros eventualmente interessados e,

especialmente, a(o) senhor(a) ADÃO CANDIDO DE

SOUSA, casado, lavrador, CPF: 148.021.473-68, RG:

03759592009-7, SSP/MA, que tramita perante o Município

procedimento de Regularização Fundiária Urbana, sob o

Protocolo N.º 051020009/2020, que tem por objetivo

regularizar o imóvel localizado na RUA BOA VISTA Nº 220 -

BAIRRO TAMARINDO, situado no núcleo urbano municipal

consolidado. Expediu-se o presente edital para notificação do

supramencionado, advertindo-se que não apresentada a

IMPUGNAÇÃO FUNDAMENTADA no procedimento de

Regularização Fundiária Urbana perante o Município de

Trizidela do Vale no prazo de 30 (trinta) dias, contados da

data de publicação do presente EDITAL, no

DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS da Secretaria Municipal

de Finanças, situado no prédio sede da Prefeitura, Bairro

Aeroporto, neste município, poderá implicar em concordância

tácita com a referida titulação. Será o presente edital, por

extrato, afixado nos átrios da Prefeitura e publicado na

imprensa oficial. Eu, Jânio Luís Marques Fernandes,

Secretário Municipal de Finanças, o conferi e assino.

Trizidela do Vale – MA, 06 de outubro de 2020.

Jânio Luíz Marques Fernandes

Secretário municipal de Finanças

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA

INTERESSE ESPECÍFICO

JÂNIO LUIS MARQUES FERNANDES, Secretário

Municipal de Finanças do Município de Trizidela do Vale,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais, e pela

Lei Municipal N.º 348/2019, de 07 de março de 2019, FAZ

SABER aos terceiros eventualmente interessados e,

especialmente, a(o) senhor(a) FRANCISCO PEREIRA DE

CARVALHO, casado, lavrador, CPF: 175.888.633-15, RG:

037351972009 SSP/MA, que tramita perante o Município

procedimento de Regularização Fundiária Urbana, sob o

Protocolo N.º 051020011/2020, que tem por objetivo regularizar

o imóvel localizado na RUA NOVA RUA Nº 313 - BAIRRO

CENTRO, situado no núcleo urbano municipal consolidado.

Expediu-se o presente edital para notificação do

supramencionado, advertindo-se que não apresentada a

IMPUGNAÇÃO FUNDAMENTADA no procedimento de

Regularização Fundiária Urbana perante o Município de

Trizidela do Vale no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data

de publicação do presente EDITAL, no DEPARTAMENTO DE

TRIBUTOS da Secretaria Municipal de Finanças, situado no

prédio sede da Prefeitura, Bairro Aeroporto, neste município,

poderá implicar em concordância tácita com a referida titulação.

Será o presente edital, por extrato, afixado nos átrios da

Prefeitura e publicado na imprensa oficial. Eu, Jânio Luís

Marques Fernandes, Secretário Municipal de Finanças, o conferi

e assino.

Trizidela do Vale – MA, 06 de outubro de 2020.

Jânio Luíz Marques Fernandes

Secretário municipal de Finanças

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA

INTERESSE ESPECÍFICO

JÂNIO LUIS MARQUES FERNANDES, Secretário

Municipal de Finanças do Município de Trizidela do Vale, Estado

do Maranhão, no uso das atribuições legais, e pela Lei Municipal

N.º 348/2019, de 07 de março de 2019, FAZ SABER aos

terceiros eventualmente interessados e, especialmente, a(o)

senhor(a) CRISTIANA DA SILVA SOARES, solteira, lavradora,

CPF: 047.575.223-63, RG: 044218192012-8 SSP/MA, que

tramita perante o Município procedimento de Regularização

Fundiária Urbana, sob o Protocolo N.º 051020013/2020, que

tem por objetivo regularizar o imóvel localizado na AVENIDA

TARÇO BRAZ Nº 600 - BAIRRO TRANSWAL, situado no

núcleo urbano municipal consolidado. Expediu-se o presente

edital para notificação do supramencionado, advertindo-se que

não apresentada a IMPUGNAÇÃO FUNDAMENTADA no

procedimento de Regularização Fundiária Urbana perante o

Município de Trizidela do Vale no prazo de 30 (trinta) dias,

contados da data de publicação do presente EDITAL, no

DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS da Secretaria Municipal de

Finanças, situado no prédio sede da Prefeitura, Bairro

Aeroporto, neste município, poderá implicar em concordância

tácita com a referida titulação. Será o presente edital, por

extrato, afixado nos átrios da Prefeitura e publicado na imprensa

   EDIÇÃO Nº 721-ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 06 DE OUTUBRO  DE 2020

2/2 2/2
2020

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO Nº 721- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 06 DE OUTUBRO DE 2020

oficial. Eu, Jânio Luís Marques Fernandes, Secretário

Municipal de Finanças, o conferi e assino.

Trizidela do Vale – MA, 06 de outubro de 2020.

Jânio Luíz Marques Fernandes

Secretário municipal de Finanças

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

   Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/